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XXXII Niedziela Zwykła – 11 listopada 2018

  

  

  

W tygodniu:

  

  

Niedziela – 11 XI – XXXII Niedziela Zwykła; albo: wsp. św. Marcina z Tours, bpa. (op. się)

  

  

Poniedziałek – 12 XI – wsp. św. Jozafata, bpa i męcz.

  

  

Wtorek – 13 XI – wsp. śś. Benedykta, Jana, Mateusza, Izaaka i Krystyna, męcz.
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Czwartek – 15 XI – wsp. dow. św. Alberta Wielkiego, bpa i dokt. Kośc.

  

  

Piątek – 16 XI – wsp. dow. Rocznica poświęcenia rzymskich bazylik św. Piotra i Pawła,
Apostołów; albo: św. Małgorzaty Szkockiej; albo: św. Gertrudy, dziew.

  

  

Sobota – 17 XI – wsp. św. Elżbiety Węgierskiej, zak.

  

  

Niedziela – 18 XI – XXXIII Niedziela Zwykła; albo: wsp. bł. Karoliny Kózkówny, dziew. męcz.
(opuszcza się)

  

  

1.     Liturgia Słowa przedstawia nagrodzone przez Boga 2 ubogie wdowy: zbierającą drwa i
dzieląca się chlebem; oraz wrzucającą grosz do skarbony.

  

  

2.     Z racji II niedzieli listopada dziś po „prymarii” zmiana tajemnic w Różach Niewiast.

  

 2 / 17



XXXII Niedziela Zwykła – 11 listopada 2018

Wpisany przez Ks. Proboszcz
niedziela, 11 listopada 2018 10:04 - Poprawiony niedziela, 11 listopada 2018 22:03

  

3.     Dziś (11 XI) Narodowe Święto Niepodległości w stulecie jej odzyskania (11 XI 1918 r.) –
Msze św. kończą się hymnem „Te Deum”.

  

  

4.     Po „sumie” udamy się w procesji na nowy cmentarz, by tam po odśpiewaniu Hymnu
„Jeszcze Polska nie zginęła” i wciągnięciu biało-czerwonej flagi na maszt ” poświęcić kapliczkę
na brzozie rosnącej na symbolicznej mogile (kurhanie), a następnie po przywołaniu dedykacji
pamiątkowej tablicy i zapaleniu 2 biało-czerwonych zniczów na zakończenie odśpiewać pieśń:
„Boże coś Polskę”.

  

  

5.     Miejsce to jak i wisząca na brzozie kapliczka „Salve Regina Polaniae” z MB Bolesną
trzymającą na kolanach martwe ciało Jezusa dedykowane są – w 100-lecie Odzyskania
Niepodległości – wszystkim tym z naszego terenu, którzy cierpieli i kiedykolwiek przelali krew
dla Polski.

  

  

6.     Obok brzozy są groby naszych parafian walczących o niepodległość Ojczyzny – m. in. M.
Nowak, M. Trojan i M, Janus, M. Świgut, J. Górka.

  

  

7.     Wywieszenie flagi polskiej będzie świadectwem naszego przywiązania do Ojczyzny i
szacunku dla tych, którzy o nią walczyli i dziś się troszczą.
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8.     Biskup Tarnowski, zgodnie z prawem liturgicznym wyraża zgodę, aby tego dnia
sprawować Mszę z formularza "Msza za Ojczyznę i Miasto".

  

  

9.     Także wyraża on zgodę na włączenie dzwonów kościelnych we wszystkich kościołach
diecezji tarnowskiej w samo południe w dniu 11 XI.

  

  

10.  Dziś na sumie 11 XI ochrzczone będzie dwoje dzieci – są to: Milena Paulina Kruczek oraz
Aron Bochenek.

  

  

11.  Za te dzieci w terminie późniejszym odprawione będą też 2 Msze św.: za Milenę 17 XI o
8:00 oraz za Arona 25 XI o 8:00.

  

  

12.  Dziś też (11 XI) w dekanacie 2 odpusty: w Boguszy „na Najświętszego Zbawiciela”; w
Mogilnie „na św. Marcina”– obie sumy o 11:00.
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13.  Również dziś 11 XI jak w każdą II niedzielę miesiąca – składka inwestycyjna na potrzeby
parafii.

  

  

14.  Dziś przed świątyniami w naszej diecezji zbiórka do puszek na „Pomoc Kościołowi w
Potrzebie” w „X Dzień Solidarności z Kościołem Prześladowanym” (w całej Polsce była ona w
niedzielę 28 X). W tym roku jak informuje o tym plakat i ulotki wspieramy chrześcijan w
Pakistanie.

  

  

15.  Jako że w poniedziałek wyjeżdża na rekolekcje ks. wikariusz, część Mszy św. do czwartku
odprawiana będzie przez niego poza parafią.

  

  

16.  Przed nami II środa listopada – spotkanie Akcji Katolickiej o 18:00 (regularnie w każdą II
środę miesiąca w starej plebanii).

  

  

17.  Z racji II środy nasza Akcja Katolicka modli się za Ojczyznę (zaś w III środę listopada AK
modlić się będzie za V Synod).
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18.  W piątek 16 XI przypada wspomnienie poświęcenia dwóch rzymskich bazylik: św. Piotra
Apostoła na Watykanie i św. Pawła „za murami”.

  

  

19.  Za tydzień w niedzielę 18 XI znów chrzest kolejnego dziecka w parafii – to: Kaper Lebda.
Msza św. za dziecko 28 XI o 17:00.

  

  

20.  W niedzielę za tydzień 18 XI przypada Światowy Dzień Pamięci o Ofiarach Wypadków
Drogowych.

  

  

21.  Także w niedzielę 18 XI obchodzi się Światowy Dzień Ubogich.

  

  

22.  18 XI przypada święto patronalne Ruchu Czystych Serc (bo jest to wspomnienie liturgiczne
bł. Karoliny Kózkówny – męczennicy).
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23.  Z racji niedzieli opuszcza się w naszej diecezji to liturgiczne wspomnienie (a święto – w
katedrze tarnowskiej i rodzinnej Zawadzie).

  

  

24.  Po 8 XI wypominki przed Mszami popołudniowymi będą pół godziny wcześniej, zaś rano
krótka modlitwa wypominkowa będzie po Mszy św.

  

  

25.  Spotkania formacyjne, zbiórki i próby różnych grup parafialnych – terminy i godziny tych
spotkań:

  

  

● w środę o 16:00 – cotygodniowe spotkanie DSM

  

  

● w piątek po nabożeństwie około 17:45 – spotkanie KSM na starej plebanii

  

  

● w sobotę o 9:00 – próba scholii (na chórze)
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26.  Wyjazd na pizzę dzieci ze scholi we środę: młodsze dzieci do II klasy o 14:30, ponad II
klasę i starsze – 15:00 (pomaga osoba starsza).

  

  

27.  Za tydzień w niedzielnych Godzinkach o NMP przewodniczyć będzie III Róża „rodziców
modlących się za swe dzieci” p.w. sł. Bożego ks. Józefa Andrasza, zel. Elżbiety Kogut.

  

  

28.  Wydatki tego tygodnia: Stojak z hakami na ciężarki do siłowni.

  

  

29.  Do montażu stelaża pergoli zakupiłem: linkę stalową w PCV (100 metrów), zaciski do linek
„cybanty” (3mm. 4mm. 5mm, 6mm), wkręty do drewna na imbusy, wkręty hartowane do więźby
dachowej (100 sztuk 8/12mm oraz 150 sztuk 8/14 mm) i 4 pędzle okrągłe.

  

  

30.  Jeszcze za dodatkowe cybanty dokupione w Nawojowej. Długie różnego rodzaju gwoździe
do zbijania stempli. Za pręty.
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31.  Za rury kainerowe na flagowy maszt i świecznik na kurhan patriotyczny nad cmentarzem.

  

  

32.  Klosze do kainerowego świecznika na cmentarz – 2 szt. Osiem zniczy i wkłady do nich na
zapas.

  

  

33.  Figurka MB Bolesnej do kapliczki na cmentarz. Flaga biało-czerwona na kainerowy
3-metrowy maszt na cmentarz.

  

  

34.  Dwie tabliczki z patriotyczno-religijnymi napisami na kapliczkę na cmentarz wykonane w
„Grawerni” w N. Sączu.

  

  

35.  Za: zawiasy meblowe i spinacze z okrętką (karabińczyki do flagi); silikon szklarski; aerozol
złoty.

  

  

36.  Za: oprawkę na żarówkę; zwykłe żarówki do podziemi kościoła; żarówka energooszczędna
przy schodach.
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37.  Za malowanie pistoletami lakierniczymi elewacji starej plebanii przez trzech najętych
robotników.

  

  

38.  Pizze dla malarzy pracujących w piątek w tamtym tygodniu i w tym tygodniu w piątek i
sobotę; 3 pizze dla parafian pracujących w sobotę. Kawa.

  

  

39.  Na pizze dla młodszych i starszych lektorów (+ 2 razy duże pepsi).

  

  

40.  Środowa składka na misje wyniosła 327 zł + 50 €.

  

  

41.  Serdeczne dzięki kolejnym dwom rodzinom, które złożyły po 250 zł na wyściółkę dwóch
następnych ławek – chcą pozostać anonimowe, dlatego podaję tylko inicjały: R.I.R. oraz T.R.
Razem to już 8 „wykupionych” ławek.
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42.  Dziękuję Janowi Kocemba za 30 zł na wydawanie biuletynu złożone przy okazji ofiary na
sprzątanie kościoła i cmentarza.

  

  

43.  Leonia Witek – ofiara 30 zł na biuletyn (przy okazji wpłat na ogrzewanie i cmentarz). Dzięki.

  

  

44.  W środę 31 XI dzieci otrzymały nagrody za sumienne chodzenie na Nabożeństwa
Różańcowe i za wykonane różańce. Oto lista nagrodzonych za uczęszczanie: 30 razy: Kruczek
Sara, Stasik Wiktoria, Janus Karol, Stelmach Kacper, Cienki Krzysztof, Kmak Konrad,
Kałuzińska Aneta, Poręba Emilia, Stelmach Piotr, Janus Patryk; 
29 razy
: Siedlarz Marta, Jelito Michał, Czyżycka Karolina, Janus Kacper; 
28 razy
: Czyżycka Łucja, Zaczyk Julia, Jelito Filip, Czyżycki Kamil, Rymanowicz Łukasz; 
27 razy
: Jelito Klaudia, Poręba Paweł, Groń Dominik; 
26 razy
: Janus Joanna, Skoczeń Emilia, Michalik Anna, Poręba Maria, Sadowska Hanna, Bagnicka
Julia, Bagnicka Karolina, Janus Barbara, Kocemba Szymon; 
25 razy
: Świgut Dawid; 
24 razy
: Kruczek Kamil, Kumorek Magdalena, Tomera Kinga, Borkowski Konrad, Groń Krzysztof; 
23 razy
: Janus Bartłomiej, Janus Julia, Jelito Anna, Rams Karol, Poręba Weronika, Stelmach
Agnieszka, Król Bartosz, Borkowski Olaf, Jawor Martyna, Rams Julia; 
22 razy
: Śwder Łukasz, Pazgan Patrycja, Książkiewicz Martyna, Śmierciak Magdalena; 
21 razy
: Siedlarz Julia, Kmak Aleksander, Groń Julia, Baran Alan; 
20 razy
: Kowaczek Karol, Gomółka Sabina; 
19 razy
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: Janus Justyna, Ślipek Magdalena; 
18 razy
: Janus Marcin, Janus Michał, Homoncik Rafał; 
17 razy
: Siedlarz Barbara, Stępień Maria, Janus Gabriela, Kmak Szymon, Duda Krzysztof, Siedlarz
Julia, Grybel Adrian, Duda Karol, Poręba Anna, Wacławiak Franciszek, Rams Mateusz,
Homoncik Marcin; 
16 razy
: Borkowski Kacper, Borkowski Olaf, Kmak Katarzyna, Janus Piotr, Janus Patrycja, Ząber
Roland, Ziaja Katarzyna, Janus Anna, Gomółka Szymon, Kruczek Natalia, Poręba Alicja; 
15 razy
: Górka Tymoteusz, Ząber Mateusz, Ptak Oliwia, Mężyk Filip, Ptak Anna, Ząber Karolina,
Stanek Kinga, Janus Szymon, Witek Mateusz, Książkiewicz Bartosz, Bochenek Lena, Szmid
Natalia, Wysowski Miłosz, Baran Wiktoria, Wysowski Oskar, Szmid Zofia, Krok Adam, Jelito
Konrad.

  

  

45.  Zaś nazwiska dzieci nagrodzonych za wykonane różańce (jak i z czego były zrobione)
podam w następnym numerze biuletynu.

  

  

46.  Dziękuję za sobotnią robotę: 4 panom z grupy dziesiętnika Mariusza Hatlasia: Jan Hatlaś,
Michał Mężyk, Sebastian Siedlarz, Piotr Majka (za niego Adrian Szeptak). Pracowali przy
rąbaniu wyciętych grabów z żywopłotu i układaniu bali i kamieni na paletach.

  

  

47.  Zamiast pracy ofiarę złożył: Stanisław Siedlarz (50 zł).
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48.  Dziękuję pracującym w sobotę: 3 kobietom z grupy dziesiętnika Stanisława Ptaka: Angelika
Ptak, Maria Skwarek, Stanisława Ptaszkowska (za nią Michał Poręba – pracował z
mężczyznami przy rąbaniu drewna); oraz 7 paniom z grupy 
dziesiętnika Tadeusza Ramsa
: Ilona Rams, Ewa Michalik, Elżbieta Chełminiak, Małgorzata Poręba, Maria Poręba, Beata
Geniec, Cecylia Poręba (za nią mąż Ferdynand Poręba) – panie te pracowały nadal przy
czyszczeniu z darni traw powierzchni dolnego parkingu, który został już całościowo
wyczyszczony.

  

  

49.  Zamiast pracy ofiarę złożyły 3 panie z dziesiątki Stanisława Ptaka: Kinga Bochenek (50 zł);
Sylwia Dadał (50 zł); Dorota Marchacz (50 zł); oraz 4 panie z dziesiątki Tadeusza Ramsa: Anna
Barankiewicz (50 zł); Ewa Siedlarz (50 zł); Alicja Poręba-Ząber (50 zł); Edyta Gaj (50 zł).

  

  

50.  O przyjście do pracy na najbliższą sobotę na 7:00 proszę mężczyzn z grupy dziesiętnika
Janusza Pazgana
. Planowane jest w zależności od pogody: dalsze cięcie zwiezionych gałęzi (lub malowanie „z
drugiego” barierki w kościele starej plebanii). Znów proszę przynieść siekiery.

  

  

51.  Na tę sobotę proszę też o przyjście kobiet z grupy dziesiętnika Eugeniusza Janusza. W
planie jest plewienie kwiatów i inne prace porządkowe.
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52.  Zakończyło się malowanie „z pierwszego” pneumatycznymi lakierniczymi pistoletami”
elewacji starej plebanii – koszt usługi 2000 zł.

  

  

53.  Dziękuję Jarosławowi Kachniarzowi za nieodpłatne zrobienie na cmentarz masztu na flagę i
świecznika z nierdzewni (z kaineru).

  

  

54.  Dziękuję Stanisławowi Mężykowi również za nieodpłatne wykonanie drewnianej kapliczki
na brzozę (z okuciem dachu i pleców).

  

  

55.  Dziękuję też jego synowi Szymonowi za pomoc w jej zamontowaniu na brzozie nad
cmentarzem.

  

  

56.  Stanisław Mężyk do tejże kapliczki zafundował od siebie: drewno, szybę i zamek do
drzwiczek (resztę materiału kupiłem, a część posiadałem).

  

  

57.  Dziękuję Elżbiecie Chełminiak także za nieodpłatne przeróbki flagi biało-czerwonej
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(przeszycie, rzep i kolucha do zapięcia na maszt.

  

  

58.  Dziękuję elektrykowi Mariuszowi Porębie za wymianę energochłonnego reflektora na słupie
przy starym kościele na dwa oszczędne ledowe.

  

  

59.  Zaprasza się do udziału w koncercie prowadzonym przez Macieja Miecznikowskiego
"Wyśpiewać 100 lat Niepodległości", który odbędzie się 13 XI (wtorek) o g. 18.00 w kościele w
parafii p.w. Matki Bożej Bolesnej w Nowym Sączu.

  

  

60.  W dniach 14-15 XI (w g. 8:00-17:00) zamknięta będzie droga powiatowa N. Sącz - Florynka
na odcinku między skrzyżowaniami od DW Acapulco do zjazdu na Popardową. Powodem
będzie kładzenie asfaltu. Objazd dla samochodów osobowych drogami gminnymi. Inne –
krajówką.

  

  

61.  15 XI w czwartek w Bazylice w N. Sączu po Mszy o 18:00, w ramach programu
Niepodległa, odbędzie się koncert 9 chórów szkół muzycznych I i II st. z Małopolski pt. „Dla
Niepodległej”. Połączone chóry zaśpiewają także podczas Mszy św. Koncertowi towarzyszy
niepodległościowy mapping na frontonie budynku Zespołu Szkół Katolickich w g. 17:20, 20:00 i
20:35. Zaprasza Katolickie Stowarzyszenie Oświatowe.
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62.  Rekolekcje dla kobiet „Formacja serca” w Czchowie w DR „Efez” przez Diakonię Ruchu
„Światło-Życie”: 16-18 XI. WWW.tarnow-oaza.pl

  

  

63.  Od 16 listopada wchodzi do kin film „Chleb z nieba – każdy potrzebuje cudu” z cyklu
filmów, które zmieniają życie – patrz: plakat.

  

  

64.  Sprzątając po Wszystkich Świętych nie wyrzucamy żadnych odpadów poza ogrodzenie
cmentarza – plastiki i szkło (do kontenera), a rośliny (na pryzmę). Natomiast chryzantemy z
donicami składujemy na pryzmę do dwóch białych plastikowych pojemników z napisem
„CHRYZANTEMY”.

  

  

65.  Dziękuję za ofiarę 300 zł na sprzątanie 3 rodzinom: Jan Kocemba; Anna, Józef Kocemba;
Katarzyna Kocemba. Do sprzątania dokładają się 3 kolejne rodziny: Dorota, Paweł Potoniec;
Anna, Rafał Smólczyńscy; Antonina Ptaszkowska.

  

  

66.  Do nabycia na stoliku gazety: „Gość Niedzielny” (5 zł); „Mały Gość Niedzielny” (5 zł);
„Niedziela” (5 zł); „Miłujcie się” (4 zł); „Idziemy” (4 zł); „Promyczek Dobra” (5 zł); „Mały
Promyczek” (5 zł); „Świat Misyjny” (2 zł 40 gr.); „Misje Dzisiaj” (3 zł); „L`Osservatore Romano” (5
zł); kwartalnik „Wieści Gminne” (3 zł).
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